2013/10/22

年会費およびNMR討論会事前参加費の
お⽀支払いご確認のお願い

⽇日本核磁気共鳴学会会⻑⾧長 朝倉哲郎

謹啓

 昨⽇日、年会費とNMR討論会事前参加費のお⽀支払いをお願いする内容のニュー
スレターを、既に納⼊入済みの⽅方にもお送りさせて頂きました。納⼊入済みの⽅方に
は、混乱を招き、まことに失礼いたしました。

 会員皆様におかれましては、今⼀一度会員ページにて会費納⼊入の御確認をお願
いしたく、上記の件につきましては、どうかご容赦のほどよろしくお願い申し
上げます。

● NMR討論会の事前参加費
（詳細）http://www.nmrj.jp/NMR2013/regist.html
事前参加費の振り込みの締切：2013 年 10 ⽉月 25 ⽇日（⾦金金）

● 学会年会費
（詳細）http://www.nmrj.jp/index.php?page=member_guide

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬⽩白